TERMO DE ADJUDICAÇÃO

INEXIGIBILIDADE N IN103/2025.

O Agente de Contratação e sua equipe de apoio, no uso de suas atribuições
legais, e tendo em vista que foram cumpridas todas as formalidades da Lei nº

14.133/21, ante o Processo de inexigibilidade de Licitação N IN103/2025 –
ADJUDICA a contratação do Srº Jean Carlos Farias Cruz, Inscrito com RG
N° 15989730 02 SSP SP e CPF: N° 075.367.225-16, residente na Rua Erico
de Prado Fernandes, Sn°, Bairro Centro, município de Matina- Ba, para a
Contratação de serviços artísticos musicais com apresentação do Cantor
O Bicheiro durante os Festejos de Senhor do Bonfim na comunidade de
Canto do Riacho no município de Malhada- Ba.

Valor Global Adjudicado: R$ 2.300,00 (Dois mil e trezentos reais).

Malhada-BA, 24 de julho de 2025.

_______________________________
Hebert Pessoa Novais Silva

Agente de Contratação